

Date: 12th November 2024
Place: Ahmedabad.

For, Exaro Tiles Limited
Sd/- Mukeshkumar B. Patel
Managing Director

Place : Ludhiana
Date : 12th November 2024



LAKSHMI ENGINEERING AND WAREHOUSING LIMITED

(Formerly "LAKSHMI AUTOMATIC LOOM WORKS LIMITED")

Regd. Office : 686, Avinashi Road, Coimbatore - 641 037

CIN: L29269TZ1973PLC000680 Website : www.lakshmiew.com

Unaudited Financial Results (Standalone) for the Quarter and Half Year Ended 30.09.2024

(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended 31.03.2024 (Audited)
		30.09.2024 (Unaudited)	30.06.2024 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	
1	Total Income from operations	355.58	353.40	409.72	708.98	828.41	1,627.92
2	Net Profit for the period (before Exceptional items and Tax)	42.67	43.20	86.36	85.87	184.85	277.03
3	Net Profit for the period before Tax (after Exceptional items)	42.67	43.20	86.36	85.87	184.85	304.96
4	Net Profit for the period after Tax (after Exceptional items)	53.12	28.62	59.29	81.75	130.14	230.84
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]	52.43	28.99	59.44	81.43	129.34	230.21
6	Equity Share Capital (Face value ₹ 100/- each)	668.75	668.75	668.75	668.75	668.75	668.75
7	Other Equity (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)						1,498.32
8	Earnings Per Share (of ₹ 100/- each) (Not Annualised)						
i.	Basic (in ₹)	7.94	4.28	8.87	12.22	19.46	34.52
ii.	Diluted (in ₹)	7.94	4.28	8.87	12.22	19.46	34.52

Notes : 1. The above is the extract of the detailed format of Unaudited Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and the website of the Company (www.lakshmiew.com) 2. The name of the Company has been changed from "Lakshmi Automatic Loom Works Limited" to "Lakshmi Engineering and Warehousing Limited" w.e.f October 25, 2024. 3. Exceptional items of Rs. 27.93 lakhs for the year ended 31st March, 2024 represent compensation on compulsory acquisition of land in Engineering Services Unit of the Company by NHAI under the RFCTLARR Act, 2013 including interest awarded thereon.

Coimbatore
12.11.2024

For LAKSHMI ENGINEERING AND WAREHOUSING LIMITED
Chairman



Statement

No.

1. Total Income
2. Net Profit
3. Net Profit
4. Total Comprehensive Income
5. Paid up equity
6. Earnings Per Share
(a) Basic (₹)
(b) Diluted (₹)

Note :

The above is an extract of the Unaudited Quarterly Financial Results and six months financial results of the Company as per the Regulations section

Place : Pune
Date : 12th Nov

Financial Express dtd 13.11.2024



லக்ஷ்மி இன்ஜினியரிங் அண்ட் வோர்ஹவுசிங் லிமிடெட்

(முந்தைய பெயர் : "லக்ஷ்மி ஆட்டோமேடிக் லூம் ஒர்க்ஸ் லிமிடெட்")

பதிவு அலுவலகம் : 686, அவினாசி சாலை, கோயமுத்தூர் - 641 037

CIN : L29269TZ1973PLC000680 Website : www.lakshmiew.com

30.09.2024-ல் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் (தனித்த நிலை)

(ரூபாய் இலட்சங்களில்)

வ. எண்	விபரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு			முடிவடைந்த அரையாண்டு		முடிவடைந்த முழு ஆண்டு 31.03.2024 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)
		30.09.2024 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	30.06.2024 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	30.09.2023 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	30.09.2024 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	30.09.2023 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	
1.	செயல்பாடுகள் வழியான மொத்த வருமானம்	355.58	353.40	409.72	708.98	828.41	1,627.92
2.	முடிவடைந்த காலத்திற்கான நிகர லாபம் (வரி, விதிவிலக்கு அபிப்பிராயங்களுக்கு முன்பு)	42.67	43.20	86.36	85.87	184.85	277.03
3.	முடிவடைந்த காலத்திற்கான நிகர லாபம் வரிக்கு முன்பு (விதிவிலக்கு அபிப்பிராயங்களுக்கு பின்பு)	42.67	43.20	86.36	85.87	184.85	304.96
4.	முடிவடைந்த காலத்திற்கான நிகர லாபம் வரிக்கு பின்பு (விதிவிலக்கு அபிப்பிராயங்களுக்கு பின்பு)	53.12	28.62	59.29	81.75	130.14	230.84
5.	முடிவடைந்த காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் [முடிவடைந்த காலத்திற்கான உள்ளடக்கிய லாபம் (வரிக்கு பின்பு) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்பு)]	52.43	28.99	59.44	81.43	129.34	230.21
6.	சாதாரண பங்கு மூலதனம் (ரூ. 100/- ஒரு பங்கு)	668.75	668.75	668.75	668.75	668.75	668.75
7.	பிற பங்குகள் (முந்தைய நிதியாண்டில் காட்டப்பட்டுள்ள கணக்கின்படி மறு மதிப்பீடு காப்பு நிதி நீங்கலாக)						
8.	ஒரு பங்கிற்கான வருமானம் (ரூ. 100/- ஒரு பங்கு) (முழு ஆண்டிற்கானது அல்ல)						1,498.32
1.	அடிப்படை பங்குகள் (ரூபாயில்)	7.94	4.28	8.87	12.22	19.46	34.52
2.	நீர்த்த பங்குகள் (ரூபாயில்)	7.94	4.28	8.87	12.22	19.46	34.52

குறிப்புகள் : 1. மேற்கூறிய தணிக்கை செய்யப்படாத காலாண்டிற்கான விரிவான நிதிநிலை விபரங்கள், SEBI (பட்டியலிடுதலின் கடைசிகள் மற்றும் வெளியீட்டுத் தேவைகள்) ஒழுங்குமுறைகள் 2015 பிரிவு 33 இன் கீழ் பங்குச்சந்தைக்கு தாக்கல் செய்ததின் தொகுப்பாகும். தணிக்கை செய்யப்படாத காலாண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விபரங்களுக்கான பட்டியலை பங்குச்சந்தையின் இணையதளத்தில் (www.bseindia.com) மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளத்திலும் (www.lakshmiew.com) காணலாம். 2. நிறுவனத்தின் பெயர் அக்டோபர் 25, 2024 அன்று "லக்ஷ்மி ஆட்டோமேடிக் லூம் ஒர்க்ஸ் லிமிடெட்" என்பதிலிருந்து "லக்ஷ்மி இன்ஜினியரிங் அண்ட் வோர்ஹவுசிங் லிமிடெட்" என மாற்றப்பட்டுள்ளது. 3. விதிவிலக்கு அபிப்பிராயங்களில் இந்திய தேசிய நெடுஞ்சாலை ஆணையத்தால் RFCTLARR சட்டம் 2013இன் கீழ் நமது நிறுவனத்தின் பொறியியல் சேவைகள் பிரிவின் நிலத்தை கட்டாயமாக கையகப்படுத்தப்பட்டதற்கு இழப்பீடாக ரூ.27.93 இலட்சம் வட்டியுடன் வழங்கப்பட்டுள்ளதை குறிக்கிறது.

கோயமுத்தூர்
12.11.2024

லக்ஷ்மி இன்ஜினியரிங் அண்ட் வோர்ஹவுசிங் லிமிடெட்டுக்காக
சோமன்

Malai Malar

13.11.24

che

Malai Malar (Tamil) dtd 13.11.2024